临海市城市管理行政执法局公开招聘
编外合同制工作人员公告
临海市城市管理行政执法局因工作需要，面向社会公开招聘城管协管员20名，现将有关事项公布如下：

一、招聘岗位

1、岗位性质：临海市新世纪人才开发有限公司派遣到临海市城市管理行政执法局工作；

2、工作岗位：城市管理行政执法协管员。

二、招聘条件

1、具有临海户籍的社会人员；

2、遵守中华人民共和国宪法、法律；

3、具有良好的品行；

4、具有适应岗位要求的身体条件；

5、年龄在1980年8月1日以后出生。

6、其他条件详见附件1。

三、待遇

1、基本工资980元，月考核奖金220元。其中试用期只享受基本工资。

2、享受国家规定的各项社会保险待遇。

四、报名事项

1、报名时间及要求：即日起至2010年9月3日（双休日除外），报名时携带身份证、户口簿、退伍证、毕业证书等相关资料的原件和复印件，一寸免冠照片2张及考务费40元。符合加分条件的报考人员另须提供有效证明材料。报考人员须对自己所提供材料的真实性负责，有弄虚作假的，一经发现，取消考试资格或聘用资格。

2、报名地点： 临海市人才市场二楼市场部2号窗口（临海市柏叶西路928号），联系电话：85159028。

五、考试及体检
考试包括笔试和面试。报考人数不足招聘计划1：3的，酌情核减或取消招聘计划。考试时间、地点另行通知（见《中国临海人才》网上公告）。

1、笔试：笔试科目为综合测试。

2、面试：根据笔试成绩，按招聘计划1：2的比例从高到低确定面试对象。

3、确定体检、考察人员

根据总成绩按招聘计划1：1的比例从高到低确定人员进入体检程序（总成绩的计算办法：总成绩=笔试成绩×0.5+面试成绩×0.5+加分）。若总成绩相同，以笔试成绩高者为先。体检标准参照《公务员录用体检通用标准（试行）》。

体检合格人员进入考察，考察参照《浙江省公务员录用考察工作细则（试行）》。

如体检、考察不合格，按照总成绩排名依次替补。

六、加分

1、在部队期间，担任过班长职务的，在总成绩中加2分；担任过副班长职务的，在总成绩中加1分。

2、持有准驾车型C1及C1以上有效台州驾驶证的，在总成绩中加0.5分。

七、聘用及其他
1、经考察合格人员，按职位确定聘用人员人选，并在《中国临海人才》网上公示7天。公示期满无异议的，办理聘用手续。

2、录用人员试用期三个月，在试用期内确难胜任工作的，予以解聘。

3、本公告未尽事宜由临海市城市管理行政执法局或临海市人才市场负责解释。

附件：

1、临海市城市管理行政执法局公开招聘协管员计划及报考要求.xls
2、[image: image1.png]

 HYPERLINK "http://www.lhrc.com.cn/news/upimages/2010824104616634.doc" \t "_blank" 临海市城市管理行政执法局协管员岗位报名表.doc
临海市城市管理行政执法局

2010年8月24日